Resultatlista SNAPPHANETUREN MTB 2010-09-19

Arrang6r: Hassleholms CK.

Klass Herrar Seniorer.XC Distans: 2 varv x 38,5 km = 77 km., Snitthast: 20,8 km/tim.

Plc Nr Namn Fbrening Tid Diff
1 314 CORT NIELSEN Magnus Bornholms CC 3:41:41.8
2 402 KJOLLER Rolf Holte MTB 3:59:32,0 17:50,2
3 313 TOUDAL Nils Bornholms CC 4:11:18,4 29:36,6
4 401 LINDKVIST Jonas FK Trampen 4:18:09,5 36:27,7
5 403 IBSEN Kasper Astorps CK 4:42:20,5 1:00:38,7
308 LARSSON Viktor CK Bure DNF
302 ANDERSSON Peter Backwoods DNS
312 BJORKMAN Hakan CK ECI Champion
316 BROCHS Christoffer MoIndals CK
318 NILSSON Ola Astorps CK
320 PETERSSON Tomas CKC4
Anmalda: 13 Startande: Utgatt: 1

Klass Herrar Sport.XC Distans: 1 varv x 39 km = 39 km., Snitthast: 20,7 km/tim.
Plc Nr

252
237
206
124
242
153
121
251
215
68
254
249
60
63
90
216
230
116
156
81
246
138
107
84
74
102
71
149
136
203
209
88
234
62
134
67
223
66
154
80
58
64
233
117

Namn

NIELSEN Kasper
HOLMKVIST Daniel
HOLDT Henrik
AXNER Robert

FALK Johan
OLSSON Tobias
CEDERHOLM Bjérn
CLEMENSEN Morten
ANDERSSON Martin
HARKNESS Christian
NIELSEN Bo
NORDBLAD Toni
ANDERSSON Robert
JOHANSSON Marcus
GRYTSJO Fredrik
ORRE Henrik
SILWER Stefan
KANNIUS Jesper
SANDSTROM Stefan
SVARD Johan
NILSSON Lars
AHLMAN Jonas
NILSSON Erik
KRISTIANSSON Johan
PERMGARD Arne
BORG Stellan
DUVANDER Jens
AKESSON Peter
LILJA Bjorn
BERNDTSSON Peter
DANELIUS Jons
MALMBERG Patrik
EKBOM Bjérn
OLKVIST Christoffer
KARLSSON Tomas
HAKANSSON Kristoffer
WALL Anders
ALGERSTEDT Ola
LAPAJNE Alexander
NILSSON Bjérn
NILSSON Daniel
JOHNSSON Freddi
TRUEDSSON Napolion
OLSSON Mikael

Forening
Holbaek Cyklesport
Héassleholms CK
RMK

CK X

Sibbhult

FK Trampen
CKC4

Roskilde MTB KLubb
Astorps CK
Astorps CK
Roskilde MTB KLubb
CK X

CK X

Héassleholms CK
Frosta Multisport
CK Ringen
Romele MTB
Héssleholms CK
CK Lunedi
Héssleholms CK
Astorps CK
Ryssbergets IK
Tetra Pak IF
Bombardier MTB
Hassleholms CK
Frosta Multisport
Conditori DUVANDERS
CKC4

Frosta Multisport
Hassleholms CK
Malmoé TC

Frosta Multisport
Malm6 TC

Dalby

SK Graal
Hassleholms CK
Eslévs CK

Frosta Multisport
CK Ringen
Hassleholms CK
Hassleholms CK
Frosta Multisport
Genarp
Vangabergets Slalomklubb

Tid

1:53:14,2
1:53:14,8
1:58:36,2
2:00:19,0
2:00:52,4
2:01:24,6
2:01:53,8
2:02:31,6
2:05:00,5
2:05:04,1
2:06:12,9
2:06:14,8
2:06:20,2
2:07:43,4
2:08:13,1
2:09:03,6
2:10:16,1
2:10:20,9
2:10:25,7
2:11:38,0
2:11:56,2
2:12:46,9
2:12:47,6
2:12:59,0
2:12:59,2
2:13:04,2
2:14:47,7
2:15:03,6
2:16:25,0
2:16:38,4
2:16:56,4
2:16:59,9
2:17:02,9
2:18:33,7
2:18:39,4
2:18:47,2
2:19:19,3
2:20:39,9
2:21:40,7
2:21:41,5
2:22:03,2
2:22:04,7
2:22:59,0
2:23:12,2

Diff

0:00,6

5:22,0

7:04,8

7:38,2

8:10,4

8:39,6

9:17,4
11:46,3
11:49,9
12:58,7
13:00,6
13:06,0
14:29,2
14:58,9
15:49,4
17:01,9
17:06,7
17:11,5
18:23,8
18:42,0
19:32,7
19:33,4
19:44.8
19:45,0
19:50,0
21:33,5
21:49,4
23:10,8
23:24,2
23:42,2
23:45,7
23:48,7
25:19,5
25:25,2
25:33,0
26:05,1
27:25,7
28:26,5
28:27,3
28:49,0
28:50,5
29:44,8
29:58,0



45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

65
126
108

82
135
239
236
105
226
220
109
137
119
147

79

86
101
106
253
103

59
221
100

95

75
248
205

53
122
141
240

73
115
222
152
111
148
113
112
114
208

92
133
212

98

56
130

70

78
104
245
244
118
213
211
132

94
123
129
125

99

89
202
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BRYNELL Mikael§
NASSTROM Henrik
BRANDT Christian
ERLANDSSON Gunnar
CARLSSON Hékan
RENMARK Per
SVANFELT Johan
BJAERKEFELDT Martin
BJORNSTROM Peter
ANDERSSON Jonas
LIEDBERG Johan
JONSSON Love
FROHM Mattias
PERSSON Orjan
BLIXT Mattias
NILSSON Per-erik
CARLSSON Johannes
OLSSON Andreas
BAY Tim

PEDERSEN Kim
NILSSON John
PERSSON Patrik
OLSSON Per
HILDEBRAND Olle
LUNDELL Bengt
EVALDSSON Daniel
LOVKVIST Fredrik
BRABERG Torgil
MANDORF Tomas
ACKERYD Patrick
ERICSON Lasse
LOVGREN Rickard
DAVIDSSON Martin
ERLANDSSON Johan
KJELLERGREN Joachim
ROSLUND Per
EKLOV Magnus
TOUDAL Mikael
CURT JENSEN Anders
MATTSSON Magnus
DAVIDSSON Henrik
HENRIKSSON Peter
MANSSON Stefan
MOSSBRANT Thomas
THUNBERG Johan
STILLHOFF NIELSEN Benny
GRONLUND Erik
SUNDELL Fredrik
SKANHED Mattias
OLSSON Jonas
SVENSSON Mikael
DAHLGREN Petere
MATTSSON Rolf
LINDKVIST Claes
ABERG Stefan

ESTENSKOLD SVENSSON Perre

BENGTSSON Jan Ake
SIMMONS Dave
ROSENQVIST Ola
SJOSTROM Hakan
LINDEROTH Roger
PETERSSON Frank
NASMAN Bjorn

Arrang6r: Hassleholms CK.

Team Loke 68
Hassleholms CK
Tetra Pak IF
Malmoé TC
Hassleholms CK
Frosta Multisport
Svedala
Hassleholms CK
Genarp
MoIndals CK
Tetra Pak IF
Hassleholms CK
CK X
Hassleholms CK
Hassleholms CK
CK X
Hassleholms CK
Lund

Roskilde MTB KLubb
Frosta Multisport
CK X

Genarp
Kristianstad CK
Hassleholms CK
Frosta Multisport
SK Graal

CK C4
Hassleholms CK
Genarp
Vrinnevis Vanner
Molndal

Team ViSOM
Hassleholms CK
Genarp
Malmoé TC
Tetra Pak IF
Hassleholms CK
Bornholms CC
Bornholms CC
Karlskrona CK
Malmoé TC
Hassleholms CK
Hassleholms CK
Team SKAMM
Hassleholms CK
Holbaek Cyklesport
Hassleholms CK
Conditori DUVANDERS
Hassleholms CK
Hassleholms CK
Astorps CK
Malmo TC
Gamla Uppsalabuss IF
Olandersson blh
Varbergs MTB
Karlskrona CK
Bombardier MTB
Karlskrona CK
Kristianstad CK
Hassleholms CK
Happy MTB
Bombardier MTB
Hassleholms CK

2:23:20,1
2:24:16,2
2:25:02,2
2:25:06,6
2:25:41,4
2:25:48,6
2:25:49,2
2:25:54,2
2:26:41,3
2:27:20,6
2:27:21,7
2:27:24,7
2:27:52,2
2:27:59,8
2:28:10,5
2:29:03,3
2:30:00,5
2:31:00,7
2:31:05,1
2:31:09,5
2:32:01,6
2:32:01,9
2:32:41,7
2:33:54,1
2:34:58,2
2:35:42,0
2:36:42,4
2:36:42,7
2:37:23,1
2:37:36,8
2:37:47,7
2:38:07,6
2:38:16,8
2:38:40,9
2:39:47,0
2:41:20,7
2:41:43,0
2:41:55,8
2:41:56,3
2:42:40,5
2:43:08,7
2:43:28,7
2:46:25,1
2:47:21,6
2:48:13,6
2:48:54,5
2:50:42,8
2:52:28,2
2:53:43,7
2:54:13,3
2:54:45,2
2:54:51,4
2:54:54,3
2:55:00,2
2:56:49,9
2:57:43,5
2:58:10,8
2:58:29,3
3:00:50,5
3:04:52,3
3:04:52,4
3:08:26,7
3:09:57,0

30:05,9
31:02,0
31:48,0
31:52,4
32:27,2
32:34,4
32:35,0
32:40,0
33:27,1
34:06,4
34:07,5
34:10,5
34:38,0
34:45,6
34:56,3
35:49,1
36:46,3
37:46,5
37:50,9
37:55,3
38:47,4
38:47,7
39:27,5
40:39,9
41:44,0
42:27.,8
43:28,2
43:28,5
44:08,9
44:22.,6
44:33,5
44:53,4
45:02,6
45:26,7
46:32,8
48:06,5
48:28,8
48:41,6
48:42,1
49:26,3
49:54,5
50:14,5
53:10,9
54:07,4
54:59,4
55:40,3
57:28,6
59:14,0
1:00:29,5
1:00:59,1
1:01:31,0
1:01:37,2
1:01:40,1
1:01:46,0
1:03:35,7
1:04:29,3
1:04:56,6
1:05:15,1
1:07:36,3
1:11:38,1
1:11:38,2
1:15:12,5
1:16:42,8
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108 150 NILSSON Rasmus

109 76  SVENSSON Per

110 83 SJOHOLM Joakim

111 143 SANDIN Jan

112 91 JONSSON Henrik

113 110 JACOBSSON Thomas
114 145 BERG Peter

115 151 NILSSON Jerker

116 57 PETERSEN KOCH Claus
117 85 TINDERVIK Par

93 NILSSON Robert
227 TURUDD Joakim
228 HEDBERG Viktor

51 HEMBERG Jonas

52 SCHULTZ Hékan

55 ROTH Patrick

61 GLOCK Bjorn

69 MANSSON Per Ola

72 NYBERG Dan

77 DUBRIANG Kim

87 BENGTSSON Jonas

96 LINDBRO Mattias

97 LINDGREN Fredrik
127 BENGTSSON Martin
131 LINDGREN Magnus
139 BENGTSSON Claes
140 RONGE Clemens
142 OLSSON Mikael
144 EKFELDT Christopher

Anmalda: 142 Startande:

Arrang6r: Hassleholms CK.

Lundabyggdens MTB
Bombardier MTB
Hassleholms CK
Hassleholms CK
Hassleholms CK
Tetra Pak IF
Helsingborgs Roddklubb
Lundabyggdens MTB
Faxe Hormonerna
Surahammar
Malmoé TC
Lund
Lund
CK X
Hassleholms CK
Hassleholms CK
Hassleholms CK
Hassleholms CK
Hassleholms CK
Hassleholms CK
al Qaida racing
Malmo TC
Hassleholms CK
Ahus IF
Hassleholms CK
Bombardier MTB
CK Distans
Frosta Multisport
Team Jape

126 Utgatt: 3

3:13:39,2
3:16:14,0
3:18:04,3
3:18:04,6
3:24:40,2
3:27:42,2
3:38:46,2
3:40:13,0
3:51:45,0
4:08:40,4

DNF

DNS

1:20:25,0
1:22:59,8
1:24:50,1
1:24:50,4
1:31:26,0
1:34:28,0
1:45:32,0
1:46:58,8
1:58:30,8
2:15:26,2

Klass Pojkar 15-16 ar.XC Distans: 1 varv x 39 km = 39 km., Snitthast: 20,5 km/tim.

Plc Nr Namn
1 27 HOOG Gustav
2 201 LUNDIN Jonathan
3 26 CEDERHOLM Oliver
4 28 NILSSON Sebastian
5 25 TORNLER Hampus
Anmalda: 5 Startande:

Forening
FK Trampen
Bornholms CC
CKC4
FK Trampen
FK Trampen

5 Utgatt: 0

Tid

1:54:07,4
1:54:58,0
2:00:50,1
2:13:49,7
2:33:48,2

Diff

0:50,6
6:42,7
19:42,3
39:40,8

Klass Pojkar 13-14 ar.XC Distans: 1 varv x 39 km = 39 km., Snitthast: 20,4 km/tim.

Plc Nr Namn
1 24 THYRSTEDT Robin
2 22 TOUDAL Emil
3 21 LARSSON Jonas
4 19 WINBERG Martin
5 210 MARTINSSON Hugo
6 23 JACOBSSON David

20 BJADEFORS Emil
Anmalda: 8 Startande:

Forening
Kolmardens MTB
Bornholms CC
Klubben Cyklisten
CK C4
CK X
FK Trampen
CKC4

7 Utgatt: 0

Tid
1:54:51,1
2:01:57,6
2:11:29,6
2:28:47,9
2:52:19,3
3:27:42,2
DNS

Diff

7:06,5
16:38,5
33:56,8
57:28,2

1:32:51,1

Klass Flickor 15-16 ar.XC Distans: 1 varv x 39 km = 39 km., Snitthast: 17,6 km/tim.

Plc Nr Namn
1 13 BENGTSSON Amanda
2 16 NESSMAR Alexandra

250 HOOG Klara
14 HAGBERG Sandra
15 JACOBSSON Linda
Anmalda: 5 Startande:

Forening

IK Ymer

FK Trampen

FK Trampen

IK Ymer

FK Trampen
3 Utgatt: 1

Tid

2:13:17,4

2:37:02,8
DNF
DNS

Diff

23:45,4
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Arrang6r: Hassleholms CK.

Klass Damer Sport .XC Distans: 1 varv x 39 km = 39 km., Snitthast: 18,7 km/tim.

Plc Nr Namn Fbrening Tid Diff
1 175 RYDLUND Maria Héassleholms CK 2:05:15,6
2 171 BENGTSSON Lena IK Ymer 2:29:07,6 23:52,0
3 243 ANDERSSON Sofia Molle 2:41:36,9 36:21,3
4 173 OLSSON Jenny Kristianstad CK 2:43:23,0 38:07,4
5 219 NILSSON Helen Malmé TC 2:54:47,9 49:32,3
6 174 FROJD Micaela CK C4 3:09:17,0 1:.04:.01,4
7 214 THELIN Susanne Frosta Multisport 3:33:15,1 1:27:59,5
8 176 AKESSON Jeanette Lundabyggdens MTB 3:40:12,6 1:34:57,0

172 MALMBERG Jenny Frosta Multisport DNS
Anmalda: 9 Startande: 8 Utgatt: 0

Klass Pojkar 11-12 ar.XC Distans: 1 varv x 15 km = 15 km., Snitthast: 17,5 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 18 HAMMER Carl Hassleholms CK 51:31,5
2 218 DAHNBERG Jonathan Hassleholms CK 57:43,3 6:11,8
3 241 JOHANESSON Anton Héassleholms CK 57:43,6 6:12,1
4 17 GRYTSJO Gustav Frosta Multisport 1:00:20,3 8:48,8
Anmalda: 4 Startande: 4 Utgatt: 0

Klass Flickor 11-12 ar.XC Distans: 1 varv x 15 km = 15 km., Snitthast: 15,1 km/tim.

Plc Nr Namn Fbrening Tid Diff
1 2 VIZINIS Sally Mera Lera MTB 59:28,2
2 1 SJOHOLM Matilda Hassleholms CK 1:03:37,8 4:09,6
Anmalda: 2 Startande: 2 Utgatt: 0

Klass Pojkar Nyborjare Distans: 1 km,

Plc Nr Namn Forening
1 6 BJADEFORS Viktor CK C4
2 217 LINDQVIST Viktor Kolmardens MTB
3 1 NILSSON GREN Simon CK X
4 8 LILJA Oscar Frosta Multisport
5 3 VIZINS Benjamin Mera Lera MTB
6 238 WALL Emil Genarp
7 232 TRUEDSSON Jeppe Genarp
8 225 BJORNSTROM Albin Genarp
Anmalda: 12 Startande: 8 Utgatt: 0

Klass Flickor Nybdrjare XC Distans: 1 km,

Plc Nr Namn Forening
1 7 PERSSON Malin Astorps CK
2 231 TRUEDSSON Filippa Genarp
3 224 BJORNSTROM Maja Genarp
4 207 NILSSON CRAGNELL Agnes Tetra Pak IF

Anmalda: 5 Startande: 4 Utgatt: 0



